COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/JUN/2018 AL 30/JUN/2018

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
SuUBSIDIO AL EMPLEO

ANTICIPO A PROVEEDORES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

LIC. EMAI%EL YERIZ TALAMANTE
CION Y FINANZAS

DIRECTOR DE-ADMNIS

PESOS

ORIGEN APLICACION
648,804.25
473,567.32
25,178.66
647.71
26,556.93
72,165.64
98,722.57 499,393.69
234,347.66
13,785.47
0.00 248,133.13
0.00 0.00
747,526.82 747,526.82

PROF. GENARO ALBERTQ ENRIQUEZ RASCON

DIRECTOR GENERAL



